

PROPOSTA READEQUADA

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Potiretama-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012023SEINFRR

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS-ME

CNPJ: 40.231.224/0001-29

RUA EUCLIDES BARROSO 788 APT 013 CENTRO CANINDE CE

TEL 85 9 97636273

EMAIL: ZOEMCONSTRUCCOES@GMAIL.COM

Dados do Representante da Empresa para Assinatura do Contrato:

Responsável: Herbeson Mikson Lessa Santos

Cargo: Proprietário

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Solteiro

Profissão: Empresário

Endereço: Rua Joaquim Nonato, nº 1041, Santa Luzia, Canindé-CE CEP: 62.700-000

Telefone: (85) 9 9763-6273

E-mail: herbesonmikson1806@gmail.com

Carteira de Identidade: 2008547673-5 Órgão Expedidor: SSP CE CPF: 058.161.333-30

Objeto: Contratação de prestação de serviços de manutenção de painéis de comando, recuperação de motores elétricos e bombas, bem como aquisição de motobombas, destinadas à manutenção dos poços profundos do município de Potiretama, de responsabilidade da secretaria de infraestrutura deste município, conforme as especificações e quantidades constantes no termo de referência.

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS

40.231.224/0001-29

85 9 97636273

zoemconstrucoes@gmail.com





ZOEM CONSTRUÇÕES

Lote 01

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UND.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	RECUPERAÇÃO DE PAINEL DE COMANDO PARA MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 2CV-380V.	10	UND.	R\$ 1.894,24	R\$ 18.942,40
2	RECUPERAÇÃO DE PAINEL DE COMANDO PARA MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 2CV-220V.	10	UND.	R\$ 1.691,29	R\$ 16.912,90
3	RECUPERAÇÃO DE ACOPLAMENTO ENTALHADO (PONTEIRA FRESADA)	20	UND.	R\$ 527,68	R\$ 10.553,60
4	REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4", LUBRIFICADO A ÓLEO, MONOFÁSICO DE 0,75HP-220V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS, SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO.	4	UND.	R\$ 460,03	R\$ 1.840,12
5	REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4", LUBRIFICADO A ÓLEO, MONOFÁSICO DE 1HP-220V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS, SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO.	4	UND.	R\$ 473,56	R\$ 1.894,24
6	REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4", LUBRIFICADO A ÓLEO, MONOFÁSICO DE 1,5HP-220V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS, SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO.	4	UND.	R\$ 541,21	R\$ 2.164,84
7	REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4", LUBRIFICADO A ÓLEO, MONOFÁSICO DE 2HP-220V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS, SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO.	4	UND.	R\$ 662,98	R\$ 2.651,92
8	REBOBINAMENTO DE MOTOR ELÉTRICO SUBMERSO 4", LUBRIFICADO A ÓLEO, TRIFÁSICO DE 2HP-380V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS, SELO MECÂNICO E TROCA DE ÓLEO.	4	UND.	R\$ 947,13	R\$ 3.788,52
9	RECUPERAÇÃO DE BOMBADOR SUBMERSO 4", VAZÃO ATÉ 2,0M³/H (ROTORES E DIFUSORES EM TECNOPOLÍMERO)	6	UND.	R\$ 575,04	R\$ 3.450,24
10	RECUPERAÇÃO DE BOMBADOR SUBMERSO 4", VAZÃO DE 2,0M³/H A 5,0M³/H (ROTORES E DIFUSORES EM TECNOPOLÍMERO)	6	UND.	R\$ 744,16	R\$ 4.464,96
11	RECUPERAÇÃO DE BOMBADOR SUBMERSO 4", VAZÃO DE 5,0M³/H A 10,0M³/H (ROTORES E DIFUSORES EM TECNOPOLÍMERO)	6	UND.	R\$ 947,12	R\$ 5.682,72
12	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONFÁSICA DE 0,5CV-220V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS E SELO MECÂNICO.	5	UND.	R\$ 338,25	R\$ 1.691,25
13	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONFÁSICA DE 0,5CV-380V, COM SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS E SELO MECÂNICO.	5	UND.	R\$ 392,38	R\$ 1.961,90

VALOR GLOBAL ESTIMADO NO LOTE 01 R\$ 75.999,61

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos/serviços serão entregues no prazo máximo de 05 (CINCO) DIAS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS

40.231.224/0001-29

85 9 97636273

zoemconstrucoes@gmail.com





ZOEM CONSTRUÇÕES

Declaramos para devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaramos para devidos fins a condição de Microempresa (ME) que faz jus ao tratamento diferenciado da Lei Complementar nº 123, de 2006, em que no ato do encaminhamento da proposta e da documentação de habilitação.

Herbeson Mikson Lessa Santos

(HERBESON MIKSON LESSA SANTOS)

CNPJ (40.231.224/0001-29)

CPF (058.161.333-30)

Canindé-Ce 14 de NOVEMBRO de 2023

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS

40.231.224/0001-29

85 9 97636273

zoemconstrucoes@gmail.com

